
Údaje platné ke dni: 4. dubna 2023 03:51 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ostravě
oddíl , vložka B 3722

Datum vzniku a zápisu: 19. prosince 2007
Spisová značka: B 3722 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma: Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.
Sídlo: Zelená 2061/88a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

Doručovací číslo: 70974
Identifikační číslo: 278 26 554
Právní forma: Akciová společnost
Předmět činnosti:

správa vlastních majetkových účastí a organizace holdingu v oblasti činnosti 
společnosti

Předmět podnikání:
Distribuce elektřiny
Výroba elektřiny
Výroba tepelné energie
Rozvod tepelné energie
Vodoinstalatérství, topenářství
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie, nepodléhající licenci 
realizovaná ze zdrojů tepelné energie s instalovaným výkonem jednoho zdroje 
nad 50 kW
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
obory činnosti:
Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů a 
zařízení 
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí 
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Projektování elektrických zařízení 
Testování, měření, analýzy a kontroly
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 
povahy
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 
činnosti
Poskytování technických služeb
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků 
jemné mechaniky, optických přístrojů a měřidel 
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny
Oprava ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů
Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení
Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob na plyny



oddíl B, vložka 3722

Údaje platné ke dni: 4. dubna 2023 03:51 2/2

Montáž, opravy a rekonstrukce chladících zařízení a tepelných čerpadel
Správní rada:

předseda správní
rady:

  Ing. KAMIL VRBKA, dat. nar. 4. dubna 1963
Předvrší 561/63, Krásné Pole, 725 26 Ostrava
Den vzniku funkce: 1. května 2022
Den vzniku členství: 1. května 2022

člen správní rady:
  Ing. PAVEL LUŇÁČEK, dat. nar. 13. července 1977

Laštůvkova 723/49, Bystrc, 635 00 Brno
Den vzniku členství: 1. ledna 2021

člen správní rady:
  JAKUB TOBOLA, MSc., dat. nar. 14. května 1977

č.p. 690, 735 71 Dětmarovice
Den vzniku členství: 1. ledna 2021

Počet členů: 3
Způsob jednání: Společnost samostatně zastupují vždy dva členové správní rady společně nebo 

samostatně jeden člen správní rady, který k tomu byl správní radou pověřen
Jediný akcionář:

Veolia Energie ČR, a.s., IČ: 451 93 410
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Akcie:
15 600 ks akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 27 500,-
Kč

Základní kapitál: 429 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
U společnosti OKD, a.s. se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo 
náměstí 6/2020, PSČ: 728 30, IČ: 2686354 došlo na základě Projektu rozdělení 
společnosti OKD, a.s. formou odštěpení sloučením ze dne 15.9.2008 k odštěpení 
části jejího jmění, které přešlo na nástupnickou společnost NWR Energy, a.s. se 
sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Gregorova 3/2582, PSČ: 728 37, IČ: 
27826554. Rozhodný den rozdělení společnosti OKD, a.s. formou odštěpení 
sloučením je 1.7.2008.


	Výpis

		2023-04-04T10:34:45+0200
	Krajský soud v Ostravě
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




